
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении размера единовременной компенсационной 
выплаты на лечение (оздоровление) на 2023 год

 
принято Думой Мошенского муниципального района 26 декабря 2022 года

В соответствии с областными законами от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О не-
которых  вопросах  правового  регулирования  муниципальной  службы  в
Новгородской области» и от 12.07.2007 № 140-ОЗ «О некоторых вопросах
правового  регулирования  деятельности  лиц,  замещающих  муниципальные
должности  в  Новгородской  области»,  статьями  22.1,  36.3,  43.1  Устава
Мошенского муниципального района

Дума Мошенского муниципального района 

РЕШИЛА:

1. Установить размер единовременной компенсационной выплаты на
лечение  (оздоровление)  на  2023  год  лицам,  замещающим муниципальные
должности  и  должности  муниципальной  службы  в  органах  местного
самоуправления  Мошенского  муниципального  района,  в  сумме  40  100
рублей.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.
3.Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник

Мошенского муниципального района».

Председатель Думы
муниципального района

В.В. Ким

Глава муниципального района

Т.В.Павлова

№ 247
от 26 декабря 2022 года
с. Мошенское
ес


	Об установлении размера единовременной компенсационной
	выплаты на лечение (оздоровление) на 2023 год

